CRECHE MADRE LFÒNTA

Fiar.'

CNPJ 51.496̂ 446/0001-90 -Rua Santa Catarina, TO- Via São José Fone (14)3662-1300- e-maih
Crecheniadreteoniagaca».comJbr Cai» Postal 100 -CEP 1725O-000-BARIRI- SP

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA CRECHE MADRE LEÔNIA BARIRI-SP

Aos treze dias do mês de março de dois mil e quinze, às dez horas e trinta minutos em sala
própria, na sede da Entidade Creche Madre Leonia situado à Rua Santa Catarina, 70 - Vila São
José na cidade de Bariri, estado de São Paulo, Fone (14) 3662-1300, reúnem-se em assembleia
geral ordinária, os membros sócios convocados mediante Edital publicado no dia dois de março
de dois mil e quinze. A presidente em exercido Ir Neusa Aparecida da Silva, fazendo uso da
palavra expõe às presentes a finalidade desta assembleia ordinária que é eleger a nova diretoria.
Após um tempo para consultas e troca de ideias, passa-se a eleição da diretoria ficando assim
constituída: PRESIDENTE: Ir Vilma Maria Bemardino, brasileira, solteira, religiosa, teóloga, RG
12.719.402/2 SSP/SP, CPF 673 690 309-20, residente à Avenida José António Cabral, 59 - Jardim
Rosa de França/Guarulhos/SP, VKE-PRESH>ENTE: Ir Sandra Mara Assis, brasileira, solteira,
religiosa, pedagoga RG 17.699.696 SSP/SP, QC 169.810.028-09, residente à Avenida José
António Cabral, 89 -Jardim Rosa de Franca - Guarulhos - SP. SECRETARIA Ir Rosilei Vieira Lima ,
brasileira, solteira, religiosa. Assistente Social RG 192 897 937-SSP/MG e OC 067 127 948-38,
residente à Avenida José António Cabral, 59 - Jardim Rosa de França/Guarulhos/SP; VTCE-
SECRETARIA: Ir Maria Lúcia Silva, brasileira, solteira, religiosa, RG 12.719.406 SSP/SP, CIC
240.272,001-87, residente à Avenida José António Cabral, 59 - Jardim Rosa de
França/Guarulhos/SP, TESOUREIRA: reeleita Ir Antônia de Lourdes Reynaldo, brasileira, solteira,
religiosa, auxiliar de enfermagem, portadora do RG 524.528 SSP/MT e CPF 034.085.648-33,
residente Rua Santa Catarina, 70 - Vila São José Bariri - SP, VTCE-TESOUREIRA: Ir. Lazinha Pires
dos Santos, brasileira, solteira, religiosa, portadora do RG 9.987.211 SSP/SP e OC 432.424.136-
87 residente Avenida Tiradentes, 643 - Bariri - SP. CONSELHO FISCAL- Ir. Maria Conceição
Martins, solteira, religiosa, auxiliar de enfermagem, portadora do RG 6.564.011 SSP/MG e CIC
453.488.714-00 residente Avenida Tiradentes, 643 - Bariri - SP. Ir. Antônia do Espírito Santo
Pinheiro, brasileira, solteira, religiosa, portadora do RG 6.847.537 SSP/SP e do CIC 888.562.248-
87, residente a Rua São Luis, 600 - Bairro São Francisco — Catanduva — SP. Ir Iracema Domingos
Barros, solteira, religiosa, pedagoga, portadora do RG 10.482.944 SSP/SP e do OC 792.477.928-
00, residente a Rua São Luis, 600 - Bairro são Frandsco - Catanduva - SP. SUPLENTES: Ir Maria
Ceies de Souza, brasileira, solteira, religiosa, RG N» 3242933-5 SSP/PR, CIC N?» 022.796.139-05,
residente à Avenida José António Cabral, 89 - Jardim Rosa de Franca -Guarulhos/SP. Ir Maria
Jardione da Silva, brasileira, solteira, religiosa, RG 3.053.555-7 SSP/AL, CIC 022.796.139-05,
residente à Avenida José António Cabral, 89 - Jardim Rosa de França - Guarulhos/SP. Ir
Ressiolina Tiossi, brasileira, solteira, religiosa, RG: 9.617.943 SSP/SP, CIC 442.104.699-04,
residente à Avenida José António Cabral, 59 -Jardim Rosa de França/Guarumos/SP. As eleitas
aceitam este serviço para fazer cumprir o Estatuto, agradecem a confiança, se propõe a servir
com disponibilidade e tomam posse nas respectivas funções. O prazo do mandato será de três
(03) anos, o qual terá ò seu término no dia treze de março de dois mil e dezoito. Nada mais
havendo a tratar, lavrei a presente ata, que após lida e se achada conforme, será assinada por
mim que a secretariei e pelas presentes. Bariri, 13 de março de 2015.

IrRosilei vieira Lima

Presidente Secretária

«aCiLS^ES^íw^
. —- ~—*— «•—ij»«--SP-T«iimlZî ^p»-~-"—"fv

Jte-

CRECHE MADRE LEONIA

CNPJ5L496.446/0001-90-Rua Santa Ortarin^TO-VB. São José Fone (14) 3662-1300- e-maifc

Caixa Postal 100- O3» 17250400 - BARtRI - SP

DECLARAÇÃO

Eu, Irmã Vilma Maria Bemardino, RG 12.719.402 e CPF 673.690.309-20, residente a Rua

José António Cabral 59, Guarulhos-SP, presidente da Creche Madre Leonia, declaro para os

devidos fins que esta Ata confere com a original, lavrada em livro próprio.

Bariri, 13 de março de 2015

Irmã Vilma Maria Bemardino

Presidente